3.1.Ordinário

3.2.Previsto na Proposta Orçamentária: 

Sim
Se SIM, anexar o relatório SIGEPRO compartilhado pela SEPOF

Se NÃO, indicar possibilidade de remanejamento interno na própria UGR:

3.3.Estimativa preliminar 
do valor da contratação 

R$ 686.385,24 (seiscentos e oitenta e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e 
quatro centavos)
OBS.: Considerando que o valor mencionado é referente a 1 ano de contrato, esclareço que, 
para o ano de 2025, é necessário o valor provável R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais)

3.4.Fonte de recursos2:  

Obs.2: